
  

 

 

Vol. 40 
(2015年1月5日） 

 
 

『心筋梗塞患者に対するエポエチンベータ投与による心機能改善効果に関する研究-II 』 
 
 
 

新年あけましておめでとうございます。 
昨年はEPO-AMI-II臨床試験へ 

ご協力いただき誠にありがとうございました。 
皆様のご協力により、198例の目標が 
目前に迫ってまいりました。残り3症例です。 
薬剤使用期限が1月末日となっております。 
ご多忙中かと存じますが、症例登録のほど 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

共同研究施設先生方、関係者皆様の 
益々のご健勝を祈念し、新年のご挨拶と 
させていただきます。 

 
 
 

登録症例数： 195症例 
残り3症例 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

市民公開講座開催のお知らせ 
 
厚生労働科学研究費事業の一環として、昨年10月に引き続き、市民公開講座“知っておきたい 
狭心症・心筋梗塞”を開催いたします。詳細は別紙をご参照ください。 

 
 

EPO-AMI-Ⅱ研究事務局 大阪大学大学院医
学系研究科循環器内科学 
〒 565-0871大阪府吹田市山田丘2-2 

TEL： 06-6879-3635 （平日9：00-17：00） 
FAX： 06-6879-3639 
緊急時： 090-1673-1037 
epoami2office@umin.ac.jp 


